1
Rev 1.2_2021.09.10
LED  A3 防爆燈
30W/40W/50W/60W/80W/100W/120W
規格書
2
Rev 1.2_2021.09.10
規格

    - 瞬間啟動，無閃爍，省電，耐用，低維護成本。
    - 燈具結構以鋁合金及不鏽鋼製作，耐腐蝕。
3. 外形尺寸:
4. 產品系列清單:
Model Number CCT (typ. ± 300K)
SU-A3-030 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
SU-A3-040 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
SU-A3-050 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
SU-A3-060 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
SU-A3-080 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
SU-A3-100 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
SU-A3-120 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
3
Rev 1.2_2021.09.10
產品規格
1. 30W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-030)
項目 規格 說明
外形 尺寸 ɸ350 x 245(H) mm
重量(燈具) 8.0 kg
外殼材質 鋁鑄模

認証 溫度等級 T6
30W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-030)
118度鏡頭
Modules
SU-A3-030
Center Beam
Lux
Beam Width
Color Cool White
1m 1400±5% lx 3.2m
3m 155±5% lx 9.5m
5m 56±5% lx 15.8m
10m 14±5% lx 31.6m
4
Rev 1.2_2021.09.10
2. 40W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-040)
項目 規格 說明
外形 尺寸 ɸ350 x 245(H) mm
重量(燈具) 8.0 kg
外殼材質 鋁鑄模

認証 溫度等級 T6
40W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-040)
118度鏡頭
Modules
SU-A3-040
Center Beam
Lux
Beam Width
Color Cool White
1m 1900±5% lx 3.2m
3m 211±5% lx 9.5m
5m 76±5% lx 15.8m
10m 19±5% lx 31.6m
5
Rev 1.2_2021.09.10
3. 50W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-050)
項目 規格 說明
外形 尺寸 ɸ350 x 245(H) mm
重量(燈具) 8.0 kg
外殼材質 鋁鑄模

認証 溫度等級 T6
50W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-050)
118度鏡頭
Modules
SU-A3-050
Center Beam
Lux
Beam Width
Color Cool White
1m 2300±5% lx 3.2m
3m 255±5% lx 9.5m
5m 92±5% lx 15.8m
10m 23±5% lx 31.6m
6
Rev 1.2_2021.09.10
4. 60W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-060)
項目 規格 說明
外形 尺寸 ɸ350 x 245(H) mm
重量(燈具) 8.0 kg
外殼材質 鋁鑄模

認証 溫度等級 T6
60W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-060)
118度鏡頭
Modules
SU-A3-060
Center Beam
Lux
Beam Width
Color Cool White
1m 2800±5% lx 3.2m
3m 311±5% lx 9.5m
5m 112±5% lx 15.8m
10m 28±5% lx 31.6m
7
Rev 1.2_2021.09.10
5. 80W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-080)
項目 規格 說明
外形 尺寸 ɸ350 x 245(H) mm
重量(燈具) 8.0 kg
外殼材質 鋁鑄模

認証 溫度等級 T6
80W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-080)
118度鏡頭
Modules
SU-A3-080
Center Beam
Lux
Beam Width
Color Cool White
1m 3800±5% lx 3.2m
3m 422±5% lx 9.5m
5m 152±5% lx 15.8m
10m 38±5% lx 31.6m
8
Rev 1.2_2021.09.10
6. 100W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-100)
項目 規格 說明
外形 尺寸 ɸ350 x 245(H) mm
重量(燈具) 8.0 kg
外殼材質 鋁鑄模

認証 溫度等級 T5
100W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-100)
118度鏡頭
Modules
SU-A3-100
Center Beam
Lux
Beam Width
Color Cool White
1m 4700±5% lx 3.2m
3m 522±5% lx 9.5m
5m 188±5% lx 15.8m
10m 47±5% lx 31.6m
9
Rev 1.2_2021.09.10
7. 120W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-120)
項目 規格 說明
外形 尺寸 ɸ350 x 245(H) mm
重量(燈具) 8.0 kg
外殼材質 鋁鑄模